АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2015 г.  № 759

	О внесении  изменений  в  постановление администрации Кумылженского муниципального района от 19.06.2015г. № 430  «О подготовке  и проведении Всероссийской  сельскохозяйственной переписи  в 2016 году на территории  Кумылженского муниципального района Волгоградской  области».

В целях улучшения работы комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области
постановляю:
1. Внести  в  постановление администрации Кумылженского муниципального района от 19.06.2015г. № 430 «О подготовке  и проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи  в 2016 году на территории  Кумылженского муниципального района Волгоградской  области» следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области Просвирову Дарью Владимировну – уполномоченного на выполнение работ по вопросам переписи, привлекаемого территориальным органом Федеральной службы государственной статистики по Волгоградской области к выполнению работ, связанных со сбором и обработкой первичных статистических данных при проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году (по согласованию).
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы по экономике - начальника отдела экономики, торговли и бухгалтерского учёта администрации Кумылженского муниципального района Разуваеву Л.Н.

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Победа» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

И. о. главы администрации

Кумылженского

муниципального района

Л.Н.Разуваева

Начальник правового отдела

И.И.Якубова